0 1%,tU NICIp1

ESTAD000PARANA

Ofucio no 186712018-GAPRE
Maringa, 21 de maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençâo ao Requerimento no. 508/2018 apresentado pelo Vereador

Carlos Emar Mariucci para a implantaçao de cobertura no ponto de ônibus

localizado na Avenida Colombo, em frente a Casa de Shows Estãncia GaUcha,

anexamos o parecer da Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana.

Atenciosamente,

nLA

omingos Trevizan Fitho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Sen hor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

c IPREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

 SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

GERENCIA DE PLANEJAMENTO DO

Maringá, 17 de Maio de 2018.

Ref: 32.240/2018 - Ver. Carlos Emar Mariucci

Informarnos que o local solicitado para instalaçao de abrigo de ônibus está

situado numa calçada extremarnente estreita. Nenhum rnobiliãrio possul dimensao

compativel corn esta largura. Sendo assirn, estaremos verificando a possibilidade de

alteraçao do local do ponto para a próxirna catçada mais larga.

Atenciosarnente.

a"• 'sc&
Fabiane D. Gimenes Pradella

V Gerente de Planejamento do
Transporte Coletivo

SEMOB